
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰德國民中學

個報國中

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

112學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

308 電機科(夜間班)

不限

學號 學號

109313

109037

T1120001

109047

109230

109088

109205

109087

109048

109018

109136

109040

109213

109044

109099

109407

109256

姓名 姓名

余○豪

林○錥

柯○棋

洪○翊

洪○森

高○祐

陳○丞

陳○銘

曾○容

黃○哲

黃○瑋

楊○佑

楊○勳

蔡○証

鄭○哲

戴○成

謝○祐

〔依姓名排序〕

1

17

112/07/11

1


